证券代码：603330       证券简称：上海天洋       公告编号：2019-018

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

关于注销部分募集资金专户的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会签发的《关于核准上海天洋热熔粘接材料股份有

限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017]38号）核准，并经上海证券

交易所同意，公司向社会首次公开发行人民币普通股（A股）1,500万股，每股发

行价格为18.19元，共募集资金总额为人民币272,850,000.00元，扣除发行费用人

民币46,310,800.00元后，募集资金净额为人民币226,539,200.00元。立信会计师事

务所（特殊普通合伙）对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并

出具了信会师报字[2017]第ZA10126号《验资报告》。

二、募集资金管理情况

为规范公司募集资金的使用和管理，提高募集资金使用的效率，保护投资者

的合法权益，根据《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所上市公司募集资金管

理办法》、《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》

及《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件的相关规定及要

求，公司制定了《募集资金管理制度》，并经公司 2015 年第一次临时股东大会审

议通过。根据《募集资金管理制度》的规定，公司对募集资金采用专户存储制度。

2017年2月28日，公司和保荐机构中信证券股份有限公司（以下简称“中信

证券”）分别与中信银行股份有限公司上海徐汇支行、交通银行股份有限公司上

海嘉定支行（以下简称“交行嘉定支行”）签订了《募集资金专户存储三方监管

协议》（以下简称“《三方监管协议》”）。2017年4月6日，公司与交行嘉定支

行、中信证券及公司全资子公司昆山天洋热熔胶有限公司（以下简称“昆山天

洋”）四方签署了《募集资金专户存储四方监管协议》（以下简称“《四方监管

协议》”）。《三方监管协议》与《四方监管协议》内容与上海证券交易所制订

的《募集资金专户存储三方监管协议（范本）》不存在重大差异，且协议履行情

况良好，不存在争议纠纷。

募集资金专用账户开立情况如下：

三、本次注销的募集资金专户情况

公司第二届董事会第十九次会议及2019年第一次临时股东大会审议通过了

《关于部分募集资金投资项目结项并将结余募集资金永久补充流动资金的议案》，

同意将公司首次公开发行股票募集资金投资项目“年产4,800 万㎡太阳能电池

封装用EVA 胶膜项目”及“年产3.1 亿㎡热熔胶网膜项目”结项并将结余募集

资金永久补充流动资金，具体内容详见《上海天洋：关于部分募集资金投资项目

结项并将结余募集资金永久补充流动资金的公告》（公告编号： 2019-008）、

《上海天洋：关于部分募集资金投资项目结项并将结余募集资金永久补充流动资

金的公告》（公告编号：2019-012）及《上海天洋：2019年第一次临时股东大会

决议公告》（公告编号：2019-014） 。根据上述股东大会决议，公司全资子公

司昆山天洋于近日将存放于交通银行股份有限公司上海嘉定支行的募集资金全

部转至公司自有资金账户用于永久补充流动资金，该募集资金专户余额为零， 并

已办理募集资金专户的注销手续。 此次注销的募集资金专户详情如下：

公司名称 募投项目 专户银行名称 银行账号

上海天洋 信息化系统建设项目  中信银行股份有限公

司上海徐汇支行

8110201012800596334

昆山天洋 年产4,800 万㎡太阳能电池封

装用EVA 胶膜项目

交通银行股份有限公

司上海嘉定支行

310069079018800049913

昆山天洋 年产3.1 亿㎡热熔胶网膜项目  交通银行股份有限公

司上海嘉定支行

310069079018800050446

上海天洋 补充流动资金等一般用途  交通银行股份有限公

司上海嘉定支行

310069079018800047889

上海天洋 利息(注:向昆山天洋转入募集

资金后账户内剩余的利息)

交通银行股份有限公

司上海嘉定支行

310069079018800047163

上海天洋 利息(注:向昆山天洋转入募集

资金后账户内剩余的利息)

中信银行股份有限公

司上海徐汇支行

8110201013000610471

公司和全资子公司昆山天洋、保荐机构中信证券股份有限公司以及上述银行

签订的《募集资金专户存储四方监管协议》相应终止。

截至本公告披露日，公司继续有效使用的募集资金专户如下：

特此公告。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

董事会

2019 年 2月 15日

公司名称 募投项目 专户银行名称 银行账号

昆山天洋 年产4,800 万㎡太阳能电

池封装用EVA 胶膜项目

交通银行股份有限公

司上海嘉定支行

310069079018800049913

昆山天洋 年产3.1 亿㎡热熔胶网膜

项目

交通银行股份有限公

司上海嘉定支行

310069079018800050446

公司名称 募投项目 专户银行名称 银行账号

上海天洋 信息化系统建设项目  中信银行股份有限公

司上海徐汇支行

8110201012800596334

上海天洋 补充流动资金等一般用途  交通银行股份有限公

司上海嘉定支行

310069079018800047889

上海天洋 利息(注:向昆山天洋转入募集

资金后账户内剩余的利息)

交通银行股份有限公

司上海嘉定支行

310069079018800047163

上海天洋 利息(注:向昆山天洋转入募集

资金后账户内剩余的利息)

中信银行股份有限公

司上海徐汇支行

8110201013000610471